

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 3

Изменение 3

Марк Ботенга

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 1 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

1а. припомня универсалността и неделимостта на правата на човека; осъжда инструментализирането на правата на човека за геополитически или икономически цели; и отхвърля всякакви международни действия, които нарушават целите и принципите на Устава на ООН;

Or. en

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 4

Изменение 4

Мик Уолас

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 3 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

За. изразява дълбоко съжаление във връзка с използването на резолюции по неотложни въпроси като политически инструменти, които изтъкват едни държави за злоупотреби, като същевременно пренебрегват злоупотребите на други, които поради влиянието си очевидно са защитени от критики, като по този начин подкопават честността и надеждността на практиката като цяло; счита, че използването на правата на човека като инструмент за политически цели подкопават легитимността на загрижеността относно нарушенията на правата на човека; като има предвид, че социалните последици от тези санкции са катастрофални;

Or. en

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 5

Изменение 5

Мик Уолас

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 11 б (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

11б. отново потвърждава неотменимото право на държавите по силата на редица резолюции на ООН и на нейния устав да провеждат свои собствени конституционни процеси без каквато и да било външна намеса; отново поддържа неотменимото право на народите да избират своята икономическа, политическа и социална система без вмешателство от какъвто и да било характер;

Or. en

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 6

Изменение 6

Мик Уолас

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 4 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

4а. препоръчва държавите – членки на ЕС, да влязат в разговор с виетнамските органи, за да се извлекат поуки за зачитането на човешкото право на здраве и да проучат и да се научат от виетнамското правителство как толкова ефективно е защитило хората си от предотвратими смъртни случаи вследствие на пандемията от Covid-19;

Or. en

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 7

Изменение 7

Мик Уолас

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 11 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

11а. подчертава, че борбата за справедливост за милионите жертви на „оранжевия агент“ и детоксификация на почвата следва да бъде главен приоритет в бъдещите диалози между ЕС и Виетнам; отбелязва, че присъдата, произнесена от съда в Сан Франциско на 10 август 2018 г. срещу Monsanto, създаде солидно правно основание за уреждане на подобни съдебни дела; поради това отново потвърждава, че ЕС следва да направи всичко възможно, за да подкрепи съществен план за действие за справяне не само с екологичните щети, но и да разгледа сериозно и да компенсира щетите за хората, свързани с „оранжевия агент“, по-специално чрез подкрепа за Асоциацията на жертвите на „оранжевия агент“ I Диоксин на Виетнам (VAVA) в съдебното производство срещу американските химически дружества, които произвеждат „оранжевия агент“;

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 8

Изменение 8

Манюел Бомпар

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 8

Общо предложение за резолюция

8. настоятелно призовава виетнамското правителство да преразгледа разпоредбите на Наказателния кодекс на Виетнам, по-конкретно членове 117, 118 и 331, които неоснователно ограничават правата на свобода на изразяване, мирни събрания и свободно сдружаване, и да изменят Закона за киберпрестъпността и декрет 15/2020/ND-CP относно наказанията при административни нарушения на разпоредбите относно пощенските услуги, телекомуникациите, радио честотите, информационната технологии и електронните трансакции, и декрет 72/2013/ND-CP относно управлението, предоставянето и използването на интернет услуги и информационно съдържание, за да ги преведат в съответствие с международните стандарти в областта на правата на човека; подчертава по-конкретно, че реформата на Наказателния кодекс е необходима и за да се гарантира ефективно прилагане на

AM\1222850BG.docx

Изменение

8. настоятелно призовава виетнамското правителство да преразгледа разпоредбите на Наказателния кодекс на Виетнам, по-конкретно членове 117, 118 и 331, които неоснователно ограничават правата на свобода на изразяване, мирни събрания и свободно сдружаване, и да изменят Закона за киберпрестъпността и декрет 15/2020/ND-CP относно наказанията при административни нарушения на разпоредбите относно пощенските услуги, телекомуникациите, радио честотите, информационната технологии и електронните трансакции, и декрет 72/2013/ND-CP относно управлението, предоставянето и използването на интернет услуги и информационно съдържание, за да ги преведат в съответствие с международните стандарти в областта на правата на човека; подчертава по-конкретно, че реформата на Наказателния кодекс е необходима и за да се гарантира ефективно прилагане на

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

Конвенции №98 и №87 на
Международната организация по труда
(МОТ), които Виетнам се е ангажирал
да ратифицира;

Конвенции №98 и №87 на
Международната организация по труда
(МОТ), които Виетнам се е ангажирал
да ратифицира; ***осъжда факта, че
Споразумението за свободна търговия
беше подписано въпреки липсата на
подходяща гаранция за Съюза, че
Виетнам ще ратифицира и приложи
тези основни конвенции на МОТ като
въпрос с неотложен характер;***

Or. en

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1

20.1.2021

B9-0077/2021 }
B9-0078/2021 }
B9-0079/2021 }
B9-0081/2021 }
B9-0082/2021 } RC1/Am. 9

Изменение 9

Манюел Бомпар

от името на групата The Left

Общо предложение за резолюция

PPE, Renew, Verts/ALE, ECR, The Left

относно положението с правата на човека във Виетнам, и по-специално случая на журналистите в областта на правата на човека Фам Чи Дунг, Нгуен Туонг Туи и Ле Ху Мин Туан

Общо предложение за резолюция

Параграф 8 а (нов)

Общо предложение за резолюция

Изменение

8а. подчертава, че настоящото споразумение за свободна търговия излага на риск европейските промишлени отрасли и работници, по-специално в сектора на тротинетките или транспортните аксесоари, който понастоящем е подложен на силен натиск поради кризата с COVID-19;

Or. en

AM\1222850BG.docx

PE662.861v01-00 }
PE662.862v01-00 }
PE622.863v01-00 }
PE662.865v01-00 }
PE662.866v01-00 } RC1